[image: image1.png])
3

Witk

全国高校思想政治理论课骨干教师

社会实践研修基地

            （              ）
教研培〔2018〕9号

关于举办河北省本科高校马克思主义学院院长

实践研修活动的通知
各高等高校：

为深入贯彻落实党的十九大和习近平总书记在纪念马克思诞辰200周年大会上的重要讲话精神，河北省教育厅举办河北省本科高校马克思主义学院院长实践研修活动，本次研修由河北省高校思想政治理论课教师培训与研修基地（河北师范大学）承办。现将实践研修活动的相关事宜通知如下：

一、研修主题

新时代马克思主义学院建设与改革

二、研修内容与方式

新时代马克思主义学院建设、马克思主义理论学科建设、思想政治理论课建设、习近平新时代中国特色社会主义思想“三进”工作建设。研修活动采用专家报告、实践考察、讨论交流等方式。

三、研修人员

河北省本科高校马克思主义学院院长、思想政治理论课教学部主任。
四、研修时间和地点

1.研修时间：研修活动举办的时间是从2018年11月18日到24日。18日全天华庭大酒店报到，19日到23日研修，24日返程。

2.报到地点：石家庄市华庭大酒店（酒店地址：石家庄市建设大街与中山路交叉口东南角）。
五、研修费用

研修人员交通费用由所在单位依据相关财务规定予以报销，其他费用由省教育厅负责。

六、联系方式和联系人

请各高校于11月10日前，将报名回执发送至672031629@qq.com邮箱。

联系人：赵学琳：15176866096

        冯胜刚：13673211606

全国高校思想政治理论课骨干教师社会实践

                   研修基地（河北师范大学）
                              2018年 10 月 28 日
     研修活动回执表
	姓名
	性别
	单位及职务
	手机

号码
	备注